
UCHWAŁA NR XXIX/248/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej GMINIE LIPUSZ

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pszczółki pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lipusz, 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy, która przeszła przez jej teren z 11 na 12 sierpnia 2017 r.

§ 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu Gminy Pszczółki na 2017 r. w kwocie 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3. Warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej między Gminą Pszczółki a Gminą 
Lipusz.

§ 4. Upoważnia się Wójta do ustalenia warunków i zawarcia umowy, o której mowa w §3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: BDF29A92-208E-46A7-8026-7CD4E77F169C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zniszczeniami powstałymi na skutek nawałnicy, która wystąpiła na części terenu

województwa pomorskiego w nocy z 11 na 12 sierpnia br., zachodzi potrzeba udzielenia pomocy

poszkodowanym gminom, w tym Gminie Lipusz.

Przepisy ustawy o finansach publicznych umożliwiają udzielenie innym jednostkom samorządu

terytorialnego pomocy rzeczowej lub finansowej w formie dotacji i w tym celu musi być podjęta uchwała

organu stanowiącego.

Na udzielenie pomocy w usunięciu skutków nawałnicy na terenie gminy Lipusz, konieczne jest

podjęcie niniejszej uchwały.

Id: BDF29A92-208E-46A7-8026-7CD4E77F169C. Podpisany Strona 1




